
 
 

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 16 февраля 2023 г. № 7 

 

 

Об отчете о деятельности 

Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской 

области за 2022 год 

 

 

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области за 

2022 год, в соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденным 

решением Рославльской районной Думы от 29 сентября 2021 г. № 70, 

Рославльская районная Дума 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области за 

2022 год принять к сведению.  

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте                

Администрации муниципального образования «Рославльский район» 

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Председатель Рославльской 

районной Думы 

 

___________________И.В. Фадеев 

 Глава муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области 
 

_______________________ В.В. Ильин 

 

 


